Бюджетное учреждение среднего профессионального образования

                                      Ханты-Мансийского автономного округа – Югра

                                     МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ   АГРАРНЫЙ  КОЛЛЕДЖ

_______________________________________________________________________________

                                                  ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА

«_13»_04_2014 г.                                                                                        №105/од

                                                     пгт. Междуреченский

О результатах проведения в колледже

Дня открытых дверей

На основании приказа № 62 от 11.03.2014 г. в колледже 11.04.2014 г. был

проведён День открытых дверей. В рамках плана мероприятий на этот день

были проведены: концерт-презентация и экскурсии. Всего приняло участие 72

абитуриента. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить хорошую организацию и высокий методический уровень

проведения концерта-презентаций и экскурсий.  Приложение 1.

2. Объявить благодарность за подготовку и участие в мероприятиях

педагогам и работникам колледжа:

1) Адамович М.Л.

2) Барабановой Н.А.

3) Банчура О.М.

4) Богданову М.В.

5) Вахрамеевой С.Н.

6) Григорьевой Е.Н.

7) Давыдовой Е.В.

8) Залялетдиновой Н.Н.

9) Захаровой С.В.

10) Елизаровой Л.А.

11) Носкову А.Ю.

12) Поляковой М.В.

13) Семёнову Э.Ф.

14) Тиц Т.В.

15) Улыбиной Н.Г.

      И.о.директора колледжа                                                         В.Н.Бабкин